
 

 

Warszawa, 18.09.2007 

 

Oferta Citi Handlowy i Citi dla Polaków w Chicago 

oraz ich bliskich w Polsce 

 

Dziś Grupa Citi w ścisłej współpracy z Citi Handlowy uroczy ście zainagurowała 
wprowadzenie specjalnej oferty dla Polaków w Chicag o oraz ich bliskich w Polsce. Polacy 
za oceanem b ędą mogli korzysta ć z tanich i natychmiastowych przelewów do Polski, 
oferty produktów i usług, oraz z obsługi w j ęzyku polskim w 18 oddziałach Citibank na 
terenie stanu Illinois. Mog ą równie Ŝ za pośrednictwem internetu oraz infolinii w j ęzyku 
polskim zleci ć załoŜenie konta dla bliskich w Citi Handlowy w Polsce. C iti jest pierwsz ą 
grup ą bankow ą, która zwraca si ę z taką ofert ą dla Polaków w USA i w Polsce.   

W ciągu ostatniego roku odnotowano znaczący wzrost zapotrzebowania na usługi bankowe dla 
Polaków pracujących i mieszkających za granicą. USA stanowią tradycyjnie jedno z największych 
skupisk Polonii na świecie. Chicago – gdzie wg. róŜnych szacunków mieszka 1,5 - 1,8 mln 
Polaków, stanowi największe skupisko Polaków w USA. 

Polacy, którzy załoŜą konto w Citibank w USA będą mogli dokonywać tanich i natychmiastowych 
przelewów na konto w Citi Handlowy w Polsce. Cena 8 USD za pojedyńczy przelew sprawia, Ŝe 
jest to obecnie najtańsza oferta w tym segmencie. Przelewy są bezpłatne dla odbiorcy, i mogą 
być dokonywane za pośrednictwem bankomatów Citibank w USA. Odbiorca bez prowizji wypłaca 
otrzymane pieniądze w bankomatach Citi Handlowy i Euronet, a z konta CitiOneDirect - jeden raz 
w miesiącu w dowolnym bankmacie w Polsce.  

“Udostępnienie oferty Citibank Global Transfers dla Polaków w USA zbliŜy do siebie rodziny i 
przyjaciół, oraz zapewni naszym klientom dostęp do innowacyjnej usługi, dzięki której łatwiej im 
będzie zarządzać swoimi finansami” – powiedział Darryl P. Hendricks, President, Citibank, 
Illinois, „Wprowadzenie tej oferty podkreśla korzyści dla klientów wynikające z globalnego 
zasięgu Citi oraz potwierdza nasze ambicje, Ŝe chcemy być bankiem pierwszego wyboru dla 
Polonii Amerykańskiej.” 

Wprowadzenie nowej kompleksowej oferty dla Polaków w USA i ich bliskich w Polsce jest 
moŜliwe dzięki aktywnej współpracy wszystkich banków naleŜących do Grupy Citi - największej 
globalnej instytucji finansowej świata. „Kierownictwo Citi wielokrotnie podkreślało, Ŝe zmiany 
wprowadzone w grupie wiosną to zdecydowanie więcej niŜ nowa nazwa i logo. Strategia "One 
Citi" to  zacieśnienie współpracy nie tylko pomiędzy róŜnymi liniami biznesowymi, ale równieŜ 
między jednostkami działającymi w róŜnych krajach. To, Ŝe moŜemy poinformować o wdraŜaniu 
globalnej oferty dla Polaków w USA, jest moŜliwe dzięki realizacji tej strategii." - powiedziała dziś 
Sonia Wędrychowicz-Horbatowska, Wiceprezes Citi Handlowy odpowiadająca za detaliczną 
część Banku, podczas uroczystego wprowadzenia na rynek oferty dla Polaków w USA w 
chicagowskim oddziale Citibank przy Ellinwood Street 1525.  



Na uroczystości, Citi wręczyło dotację w wysokości 10 tys. dolarów dla Copernicus Foundation na 
wsparcie realizacji zadań w imieniu Polonii Amerykańskiej, zaś Citi Handlowy udzielił dotacji w 
wysokości 10 tys. dolarów dla Polish American Association, na wsparcie realizacji zadań w 
imieniu Polonii Amerykańskiej. 
Citibank – Des Plaines Financial Center przy Ellinwood Street jest jedną z 18 placówek Citibank 
w stanie Illinois, prowadzących obsługę w języku polskim. Ponadto dla osób dzwoniących z USA 
uruchomiona została bezpłatna infolinia (1 866 289 0606). 

Dodatkowe korzyści dla osoby, która załoŜy konto osobiste w Citibank to, oprócz tanich i 
bezpiecznych przelewów do Polski, takŜe całodobowy i bezpieczny dostęp do konta przez telefon 
i Internet, karta MasterCard wraz z bezpłatnym dostępem do gotówki w ponad 20 000 
darmowych bankomatach Citibank oraz punktach 7eleven, MurphyUSA , Minyard, Money Pass i 
Publix. Klient ma równieŜ moŜliwość korzystania z róŜnych typów kont oszczędnościowych oraz 
lokat terminowych oraz moŜe wypłacać gotówkę bez prowizji w bankomatch Citi na całym 
świecie.  

Wprowadzenie kompleksowej oferty dla Polaków w USA jest kolejnym etapem realizacji globalnej 
oferty Citi Handlowy i Grupy Citi dla Polaków pracujących i mieszkających za granicą, która 
została ogłoszona 3 września 2007. Zgodnie z tą strategią we wrześniu uruchomiono bezpłatne i 
natychmiastowe przelewy w internecie z 8 krajów do Polski oraz kompleksową ofertę dla Polaków 
w Wielkiej Brytanii.  

Informacje o ofercie i produktach Citibank oraz Citi Handlowy są dostępne pod adresem: 
www.online.citibank.pl/zagranica 
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Agata Charuba–Chadryś, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
 


